
 

COMUNE DI MOZZECANE 
 

PROVINCIA DI VERONA 
______________ 

 

Ordinanza N.R.G. 10 del 19-01-2026 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è 
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

 
COPIA 

 
 
 
 
 
 

ORDINANZA N. 10 
del 19-01-2026 

 
 
 
 
 

Oggetto: CHIUSURA CIMITERO COMUNALE DEL CAPOLUOGO PER 
ATTIVITA' DI ESTUMULAZIONE ORDINARIA IL 21 GENNAIO 
2026. 

 
Richiamato il Decreto del Presidente della Repubblica in data 10 settembre 1990 n. 285; 
 
Richiamata la Delibera di C.C. n. 21 del 23.04.2018 con la quale è stato approvato il Regolamento Comunale di Polizia 
Mortuaria; 
 
Richiamato il D.Lgs 267/2000; 
 
Considerato che è necessario procedere alla estumulazione ordinaria di circa 24 salme attualmente tumulate nei loculi 
situati nel Cimitero di Mozzecane – capoluogo, e procedere con la successiva loro inumazione nella parte nuova del 
medesimo cimitero; 
 
 

ORDINA 
 

 La chiusura del cimitero comunale del capoluogo nella giornata di MERCOLEDI’ 21 GENNAIO 2026. 
 L’accesso al cimitero è consentito solamente al personale della Cooperativa incaricata, al Sindaco o suo 

delegato, all’Ufficiale di Stato Civile e al personale del Comune. 
 Alla Beta Cooperativa Sociale che gestisce i servizi cimiteriali di inibire l’accesso al personale non autorizzato 

per tutto il periodo di vigenza della presente ordinanza. 
 
 
 
 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo 

 
 Il Sindaco 
 F.to MARTELLI MAURO 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 
archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 



COMUNE DI MOZZECANE 

Ordinanza N.R.G. 10 del 19-01-2026 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è 
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

 

  



COMUNE DI MOZZECANE 

Ordinanza N.R.G. 10 del 19-01-2026 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è 
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione 

 

 
Certificato di 
pubblicazione 

 
ORDINANZA N. 10 del 19-01-2026 

 
 

Oggetto: CHIUSURA CIMITERO COMUNALE DEL CAPOLUOGO PER 
ATTIVITA' DI ESTUMULAZIONE ORDINARIA IL 21 GENNAIO 
2026. 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione fino al 03-02-2026 con numero di registrazione all’albo pretorio 46. 
 
 
 
 
COMUNE DI MOZZECANE li 
19-01-2026 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 
 
Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del 
D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate. 
 
 IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 __________________________________ 
  
 


